
ZARZĄDZENIE NR 33.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie określenia procedury przeprowadzania kontroli przestrzegania i stosowania przez właścicieli 
nieruchomości zasad dot. utrzymania czystości i porządku w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2320, 2361) 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Określa się procedurę kontroli podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości 
z terenu Gminy Wieniawa stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Określa się wzór upoważnienia do wykonywania czynności kontrolnych, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Określa się wzór protokołu kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Przykładowy wzór ma charakter pomocniczy i może być zmieniany/modyfikowany i dostosywany do 
potrzeb. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72258A1-B148-48FB-B254-A1B82E88B098. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




